
Nespavý bloud

Cruel Barbarian

Dlaň jak kámen studí
sůl ti dusí kůži
dech kojotí zrady
věčná spása boží
den bílý jako sen
pláčem orosen
chvílí konečnou se dávíš
hlas všech života krás
bez práce je ras
zvířecí to volnost vábí

SP:Jazyk lháře pravdu páře
nepotvrdíš před oltářem
nejdřív holku a pak víno
dnesku tuhle ZEJTRA JINOU!

R1:Kostky hraj, co chtěj to maj
pot na kůži, na rtech růži

kostky hraj, co chtěj to maj
hazard chtíče zaskočí tě

MZ:Jak půlnoční tajemství
se tichem opíjím
chvíle jako staletí
jsem času vlastní syn
BR:Vím, že jsem po zásluze jediný
čím jsem vinen, čím jsem nevinný
bič probuzení pálí na víčkách

R2:Máš cíl který zná
jen ta noc kouzelná
žádný démon tě už nezastaví

Máš cíl přežít svou
noc hříchů kouzelnou
žádný démon tě už ...
NEZASTAVÍ ... a tiše do mě proniká
BEZ OSLAVY ... jak prsty písek protýká
ŽÁDNÝ NENÍ ... hmatatelným předmětem
OPUŠTĚNÝ ... v moruších nitkách zapleten

Vír nebeských býků
já dýku zlosti svírám
smír stává se vztekem
cizím nevděkem se užírám

Být sobě na obtíž
na zádech mít kříž
který tvoje tělo tíží
proč nejsi mesiáš
dej si na kuráž
a včas se pak vyhni mřížím

Tištěno z pisnicky-akordy.cz Sponzor: www.srovnavac.cz - vyberte si pojištění online!

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

